dell'Amministrazione  €                  985,24 

Ammontare dei Certificati Precedenti:  €                          -   

Totale  €                         -   Credito Impresa  €                  985,24 

CERTIFICA

Che è possibile liquidare gli importi sotto riportati

€                  985,24 IVA compresa.

Diconsi Euro novecentoottantacinque/24

Caldarola lì 30/10/2019

Il Responsabile del Procedimento

ing. Andrea Spinaci

Comune di Caldarola
Provincia di Macerata

P.zza Vittorio Emanuele  n. 13 62020 Caldarola (MC)
Tel.  0733/905529 - Fax 0733/905808

e-mail: comune@caldarola.sinp.net pec: